
1 

 

PROTOKÓŁ Nr 9.2/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu, Mienia 

Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego   

odbytego w dniu 10.06.2019r.  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Radziejowicach. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Marcin Soból, witając uczestników 

posiedzenia. 

Stwierdził, iż obrady są prawomocne, gdyż na 5 członków Komisji, obecnych było 4. 

(nieobecny radny R. Kuziemski) 

Natomiast w Komisji Budżetu na 7 członków Komisji, obecnych było 5 (nieobecni                                   

P. Majchrzak, R. Kuziemski) 

 

Tematami posiedzenia w/w Komisji było:  

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za rok 2018 i wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy.  

2. Sprawy różne. 

3. Dyskusja nad wykonaniem budżetu Gminy za rok 2018.  

4. Zaopiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

5. Sprawy różne. 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Soból przypomniał, że na poprzednim 

posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, radni zadali wiele pytań do wyjaśnienia dotyczących 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018r. Na część pytań otrzymali odpowiedź 

pisemną m.in. z zakresu wartości mienia komunalnego, wykazu środków transportu zawartych 

w ewidencji księgowej, ilości zakupionych woluminów dla biblioteki, przekazania 

sprawozdania F-01, Rb-70 (jednostki samorządu terytorialnego nie sporządzają takich 

sprawozdań), przekazania pełnej dokumentacji dot. zadania „remont Powozowni”, zestawienia 

postępowań opublikowanych w BIPie 2018r.  

W dalszej części oddał głos Przewodniczącemu Komisji Budżetu B. Kowalskiemu.  
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 Przewodniczący Komisji Budżetu B. Kowalski przypomniał jakie pytania zostały 

zadane w zakresie sprawozdania z wykonania  budżetu Gminy za 2018r.  

Wymienione dokumenty zostały udostępnione do wglądu Radnych przez poszczególnych  

pracowników Urzędu Gminy  podczas posiedzenia Komisji m.in. z zakresu.: 

1. Specyfikacji wszystkich wodociągów zrealizowanych w 2018r.  

2. Wydatków na planowanie przestrzenne – udziel. informacja 

3. Wartości mienia komunalnego wykazanego w informacji o stanie mienia za rok 2018.  

4. Wydatków majątkowych w 2018r. (budowy i remontów dróg gminnych oraz oświetlenia 

ulicznego).  

5. Remontu „Powozowni” – udziel. informacja  

Po udostępnieniu w/w dokumentów oraz udzielonych odpowiedziach na zadane pytania 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Soból poprosił członków Komisji Rewizyjnej o 

wydanie opinii z wykonania budżetu Gminy za rok 2018 oraz  nad absolutorium. 

Komisja Rewizyjna na podstawie sprawozdań nie stwierdziła, aby doszło do przekroczenia 

wydatków budżetowych w klasyfikacji budżetowej.  

Komisja nie zgłosiła więcej uwag i wniosków.  

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie wykonanie budżetu Gminy za 2018 rok i podjęła 

głosowanie nad absolutorium.  

W wyniku głosowania, przy obecności 4 członków Komisji Rewizyjnej, „za” udzieleniem 

absolutorium głosowało 4 osoby,  „przeciw” było 0  „wstrzymało się” od głosu 0.  

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy.  

Następnie Komisja Rewizyjna podpisała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2018, który zostanie wysłany do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Warszawie do zaopiniowania.  

Na tym protokół zakończono   

                         Przewodnicząca Komisji    

            Marcin Soból 


